
      

 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. LAPKRIČIO 23 D. 

POTVARKIO NR. (2.1E) V1-438 „DĖL KONKURSO Į ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS 

„ŽEIMENOS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGAS VYKDYMO KOMISIJOS 

SUDĖTIES TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m.                    d. Nr. (2.1 E) V1- 

Švenčionys 

 

 

 P a k e i č i u  Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 23 d. potvarkio 

Nr. (2.1E) V1-438 „Dėl konkurso į Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktoriaus 

pareigas vykdymo komisijos sudėties tvirtinimo“ 1 punktu patvirtintos komisijos narį: vietoj 

komisijos narės Alicijos Pesliak įrašant Zitą Michalovską, URC prie LR VRM Tyrimų skyriaus 

vyresniąją specialistę (Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos tarybos pasiūlytas asmuo). 

 Šis potvarkis skelbiamas Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos interneto 

svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras                             Rimantas Klipčius 

 

https://dvs.svencionys.lt/#/TeisesAktas/View/1018862431

